Tergul Inului Nr. 30, etajul
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu anul în casă: Pe un an
24 cor., pe 6 luni 12 c., pe trei
luni 6 corone. — Un exemplar
10 bani. — ATĂT abonamentele
cât și inserțiunile sunt a se
plăti înainte.

Nr. 104.

Brașov, Sâmbătă 11 (24) Mai.

1902.

doilea period al campaniei.)

VIII.

Am amintit în cele premerse, încă înainte de conchiemarea conferinței naționale din Iulie 1893 guvernul unguresc puse la cale urmărirea judecătorească pentru memorandum.